Stara Kornica, dn. 15.12.2015

Uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na zadanie pn:

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Stara Kornica"

Znak sprawy: BUZ.271.4.2015
Uprzejmie informujemy, że w dniu 14 i 15 grudnia 2015 roku do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Stara Kornica". 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Treść pytania 1.
 W SIWZ w pkt. III pkt. 6 Zamawiający m.in. zawarł zapis: „Szacowana masa odpadów selektywnie zebranych (papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal) będzie wynosić ok. 80 Mg

Prosimy o odpowiedź:

W celu rzetelnej kalkulacji prosimy o rozbicie w/w ilości na poszczególne kody odpadów.
Odpowiedź  1:
Szacunkowe ilości poszczególnych odpadów:
15 0102 - opakowania z tworzyw sztucznych - 36 Mg
15 0104 opakowania z metali - 0,5 Mg
15 01 07 - opakowania ze szkła - 43 Mg

20 01 01 - papier i tektura - 0,5 Mg

Powyższe dane mają charakter poglądowy i zostały podane w celu sporządzenia oferty. Faktyczne ilości i rodzaje odpadów mogą nie pokrywać się z podanymi przez Zamawiającego ilościami odpadów. Z tytułu zwiększenia ilości wytworzonych odpadów Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów.

Treść  pytania  2:  
W  SIWZ  w  pkt.  III,  w  zakresie  rzeczowym  zamówienia Zamawiający zawarł zapis:
"4 Wyposażenie  przez  Zleceniobiorcę  Punktu  Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w niezbędne pojemniki na odpady: meble i inne  odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, baterie i akumulatory, przeterminowane leki i chemikalia. Opróżnianie pojemników po ich zapełnieniu , zgodnie z przyjętym harmonogramem lup po telefonicznym bądź mailowym zgłoszeniu o ich zapełnieniu.
Prosimy o odpowiedź: 
W celu rzetelnej kalkulacji prosimy o :

1 Podanie szacunkowej ilości odpadów gromadzonych w PSZOK w rozbiciu na podanie poszczególne kody odpadów.
2. Podanie rodzaju kontenerów i pojemników oraz ich ilości niezbędnych do wyposażenia PSZOK.
Odpowiedź 2:

1.Szacunkowe ilości poszczególnych odpadów:
20 0135 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki - ok 3 Mg
20 0123 - Urządzenia zawierające freony - ok 1Mg
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 - ok 0,5 Mg
16 01 03 Zużyte opony - 4 Mg
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe - 5 Mg
Powyższe dane mają charakter poglądowy i zostały podane w celu sporządzenia oferty. Faktyczne ilości  i rodzaje odpadów mogą nie pokrywać się z podanymi przez Zamawiającego ilościami odpadów. Z tytułu zwiększenia ilości wytworzonych odpadów Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów.

2. Rodzaje
kontenerów
i
pojemników
oraz
ich
ilość
niezbędna
do wyposażenia PSZOK
20 01 35 - Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 0123 zawierające niebezpieczne składniki - KP - 7 - 1szt.
20 01 23 - Urządzenia zawierające freony - KP - 7- 1szt.
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 - 1100 1 - 1szt.
16 01 03 Zużyte opony - KP - 7 - 1szt.
20 03 07 - Odpady wielkogabarytowe - KP 7 - 1szt.
Treść pytania 3: 
W SWIZ w pkt. III w punkcie Częstotliwość oraz sposób świadczenia usługi odbierania odpadów komunalnych. Harmonogram Zamawiający zawarł zapis: „7) Zleceniodawca dopuszcza możliwość zlecania Zleceniobiorcy dodatkowego odbioru odpadów komunalnych zmieszanych, poza częstotliwością wskazaną w ust. 2 pkt. 1 w okresie letnim, z uwagi na potrzeby zamawiającego bez dodatkowego wynagrodzenia”
Prosimy o odpowiedź:
Prosimy o informację czy dodatkowe zlecenia będą dotyczyły terenu całej gminy oraz ile dodatkowych odbiorów Zamawiających przewiduje w okresie realizacji zamówienia.
Odpowiedź 3:
Zamawiający  informuje,  że  dodatkowe  zlecenia  będą  dotyczyły  terenu całej  gminy, jednak nie przewiduje więcej niż 3 dodatkowych odbiorów odpadów w okresie letnim.

Treść pytania 4: 
SIWZ w pkt.  III,  w  punkcie  w  punkcie  częstotliwość  oraz  sposób świadczenia   usługi   odbierania   odpadów   komunalnych.   Harmonogram   Zamawiający    zawarł zapis : „6) Zleceniobiorca zobowiązany jest odebrać odpady budowlane i rozbiórkowe od właścicieli nieruchomości. Odbiorem objęte są odpady pochodzące z drobnych robót prowadzonych we własnym zakresie - niewymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót budowlanych. Zleceniobiorca ma obowiązek dostarczyć w terminie 48 godzin od otrzymania zgłoszenia pojemnik (kontener, worek typu „big-bag") na przedmiotowe odpady i odebrać je w terminie ustalonym z właścicielem nieruchomości.

Prosimy o odpowiedź:
W   celu   rzetelnej   kalkulacji   prosimy   o  podanie   szacunkowej   ilości   odpadów   budowlanych rozbiórkowych.
Odpowiedź 4:
Szacunkowa ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych to ok 15 Mg.
Powyższe dane mają charakter poglądowy i zostały podane w celu sporządzenia oferty. Faktyczne ilości odpadów mogą nie pokrywać się z podanymi przez Zamawiającego ilościami odpadów. Z tytułu zwiększenia ilości wytworzonych odpadów Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów.
Treść pytania 5: 
W SIWZ w punkcie Inne wymagania wobec Zleceniobiorcy Zamawiający zawarł zapis:
9) Zleceniobiorca zobowiązany będzie do korzystania z programu informatycznego służącego do zarządzania   systemem  gospodarki  odpadami  komunalnymi, kompatybilny z oprogramowaniem Zleceniodawcy."

Prosimy   o   odpowiedź:  
w   celu   stwierdzenia   kompatybilności    programu  Zamawiającego Zleceniobiorcy prosimy o podanie parametrów programu jakim posługuje się Zamawiający.
Odpowiedź 5:

Windows 7 Home Premium, Procesor Intel® Core™ i3-2120 CPU  @  3.30 GHz, Pamięć RAM 4 GB, Typ systemu 64 bitowy

Treść pytania 6:
 W SWIZ w puncie Przygotowania oferty Zamawiający zawarł zapis: „10 Zaleca się, aby każda strona lub kartka oferty była ponumerowana - z zachowaniem ciągłości numeracji. W formularzu oferty należy podać informację dotyczącą łącznej ilości stron lub kartek całej oferty."
Prosimy o odpowiedź:
Prosimy o dostosowanie Formularza oferty do w/w zapisu.
Odpowiedź 6:
Punkt  10  w  rozdziale XIV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIAOFERT otrzymuje następujące brzmienie:

10) Zaleca się, aby każda kartka oferty była ponumerowana z zachowaniem ciągłości numeracji. W załączniku 8.7 do SIWZ, FORMULARZ nr 7, należy wpisać wraz ze wszystkimi załącznikami zawartość oferty z podaniem ilości kartek.
Treść pytania 7: 
W SOPZ w pkt. Obowiązki wykonawcy zamawiający zawarł zapis: „5) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w trakcie dostawy worków na nieruchomości przekazywał również właścicielom nieruchomości materiały informacyjne i edukacyjne dotyczące m.in. zasad selektywnej zbiórki odpadów oraz harmonogramy odbioru odpadów.”
Prosimy o odpowiedź:

Prosimy o określenie częstotliwości przekazania materiałów informacyjnych i edukacyjnych.
Odpowiedź 7:
Materiały informacyjne i edukacyjne powinny być przekazane raz w roku wraz z pierwszym harmonogramem odbioru odpadów.
Treść pytania 8:
W Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia  w dziale X pkt. 1 podpunkt 1 b gdzie zamawiający wpisał: „zezwolenie na zbieranie i transport odpadów wydane w oparciu o dotychczas obowiązujące przepisy.”
Prosimy o zmianę zapisu w sposób następujący:

„zezwolenie na transport odpadów wydane w oparciu o dotychczas obowiązujące przepisy.”
Odpowiedź 8:
Zamawiający  w SWIZ w rozdziale X pkt. 1 podpunkt 1 lit. b wprowadza następującą zmianę :

Zamiast obecnego zapisu :

b)” zezwolenia na zbieranie i transport odpadów wydane w oparciu o dotychczas obowiązujące przepisy”;

wprowadza się zmianę na zapis:

b) „zezwolenie na transport odpadów wydane w oparciu o dotychczas obowiązujące przepisy”.
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